Picoteo Selecto

Anchoas artesanas de Laredo con piquillos
Jamon ibérico de bellota cortado a cuchillo
Lomo ibérico de bellota

Paletilla ibérica de bellota

Queso semicurado

Ensalada normal

Ensalada mixta

Pulpo a feira

Pulpo a la brasa con mahonesa de alcaparras
Lacon a la Gallega

Almejas de nuestras costas a la sartén
Rabas

Rabas de jibiones de nuestra bahia
Gambas frescas blancas de Huelva
Langostinos a la plancha

Gambones a la plancha

Gambas al ajillo

Mejillones al gusto

Croquetas de jibion fresco en su tinta
Croquetas variadas de la casa

21,00€
22,00€¢
19,00€
16,00€

9,00€

7,00€
10,00€
21,00€
21,00€
16,00€
21,00€

9,00¢
14,00€
21,00€
16,00€
16,00€
12,00€
12,00€
12,00€
11,00€

Picoteo Selecto

Pimientos rellenos de marisco
Bacalao a la Gallega
Boquerones al ajillo

Morcilla encebollada

Callos caseros

Zamburinas

Cecina de Ledn

Rabo de toro

Frescos del Dia

de temporada.

12,00€
16,00€

8,00¢

8,00€
10,00€
19,00€
10,00€
18,00€

Jibiones de la bahia a la plancha 6 encebollados 28,00€

Rueda de bonito de Laredo
ljada de bonito fresco a la plancha
Sardinas asadas

s/m
s/m

s/m



Especialidades.

'Arroces minimo para 2 personas

Arroz con bogavante.

Arroz meloso con jibiones de la bahia
de Laredo.
Arroz negro.
Paella de marisco.
Pescados de nuestra bahia.

Mariscos vivos de nuestra costa.

Reserva de mesas

942 61 31 61

Restaurante-
Arroceria




